МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.01.2024 № 49/ОД

О внесении дополнений в приказ
от 16.01.2024№ 21/ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие дополнения в приказ от 16.01.2024 № 21/ОД «О составе

экзаменационных комиссий по приему кандидатских экзаменов в 2024 году»:

Включить в комиссии по приему кандидатского экзамена по специальной

дисциплине 5.7.2. История философии и по истории и философии науки (для всех

факультетов) кандидата философских наук, доцента Юрьева Романа

Александровича.

И.о. ректора

Юна Викторовна Пригодина
529-820
aspirantura@mail.tsu.ru

mailto:aspirantura@mail.tsu.ru